איליה פקטורוביץ נ' מדינת ישראל (החלטה י' עמית חזר על דברים אלה גם בבש"פ 6825/14 בעניין כב' השופט
מיום 23.10.14), בו נעצרו שני נאשמים לאחר שהוגש נגדם כתב אישום בעבירות של תקיפה בנסיבות מחמירות ממניע

גזעני. וכך קבע כב' השופט י' עמית:

הדין סדר חוק שהרי הרגעה, למטרות אינה בשטח השורר במצב ההתחשבות כי אבהיר "ודוק:
אלא, לגיטימית. כמטרה בהרתעה מכיר אינו התשנ"ו-1996, מעצרים), - אכיפה (סמכויות הפלילי
ריק, בחלל נבחנת אינה מסוכנות שהרי מסוכנות, להערכת הפרמטרים אחד הוא בשטח שהמצב
אלא על רקע של מציאות נתונה. כך, מן המפורסמות, כי חלופת מעצר אינה הרמטית ואינה נדרשת
להיות הרמטית, אך לא דומה נטילת סיכון מסוים במצב רגיעה לנטילת סיכון במצב בו השטח תוסס.

אמנם למשיב טרם מלאו 19 שנים והוא נעדר עבר פלילי, אבל הוא הבין היטב את המעשים המיוחסים לו ואף הביע את
כוונותיו בעת חקירתו במשטרה. פרסומי ההסתה לאלימות המיוחסים למשיב, בוצעו על פני תקופה של כחמישה חודשים

ואין המדובר באירוע חד פעמי.

אשר על כן, אני מקבל את הערר ומורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

ניתנה והודעה היום, ז' באדר תשע"ה, 26/02/2015, במעמד ב"כ העוררת, המשיב ובא-כוחו.

אמנון כהן, שופט בכיר